様式第１号（第６条関係）
北杜市公共職業訓練等教材費用助成金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
　北杜市長　　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
次のとおり北杜市公共職業訓練等教材費用助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて助成金の交付を申請及び請求します。
１　公共職業訓練等に係る内容
	教科書代
	　金　　　　　　　円

	助成金申請（請求）額
	　金　　　　　　　円

	公共職業訓練又は
求職者支援訓練
	訓練科名

	実施施設名

	訓練期間
　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	申請時の状況
（該当するものに○印）
	１　就職した又は内定した
２　未就職（訓練修了後３箇月以内に就業する意思が

	　ある　・　ない　）

	上記で１の場合
	事業所名

	事業所所在地

	採用された部署名／職種

	就職（予定）日
　　　年　月　　日（内定日　　　年　　月　　日）

	訓練の内容に関連した業務への（どちらかに〇印）
就職である　　・　　就職でない

	備考

(１)　添付書類
・　助成対象経費の領収書又は支払及び内訳を証する書類の写し
・　その他市長が必要と認める書類
(２)　注意事項
　　・　教科書以外の費用を含めないこと。
・　消費税及び地方消費税の仕入れ控除税額に相当する額を含めないこと。
　　・　助成金申請（請求）額は、助成対象者１人当たり毎年度１万５，０００円を限度とする。
２　助成金振込先
	口座振込先
	金融機関名
	支店名
	種目
	口座番号

	銀行
信用金庫
信用組合
農業協同組合
	本店・支店
本所・支所
出張所
	普通
当座

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

注意事項
・　口座名義人は、申請（請求）者の氏名と同一人としてください。
・　ゆうちょ銀行への振込は、振込専用の店名、預金種目、口座番号が必要となります。振込用の店名・預金種目・口座番号が記載されていない場合は、お近くのゆうちょ銀行又は郵便局貯金窓口にて確認をしてください。
情報提供に係る署名欄
　上記の助成の可否を決定するに当たり、市税、市債務その他の徴収金の情報及び世帯情報その他この助成金の支給事務に当たり必要となる公簿を閲覧することに同意します。
本人署名
- 1 -